PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.06.2015

№ 1192
	О внесении изменений                      в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Березники, утвержденный постановлением                     главы города                                     от 29.02.2008 № 280

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Березники, утвержденный постановлением главы города от 29.02.2008 № 280, следующие изменения:

1.1.в пункте 1 слова «, являющимися структурными подразделениями администрации города, и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» исключить;

1.2.пункт 3 дополнить подпунктом 3.51 следующего содержания:
«3.51.Ведут реестр источников доходов бюджета города                       по закрепленным за ними источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением                 подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 01.01.2016.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]